edital que estipula o limite para recebimento de impugnação o dia 13/03/2024 às 

17:00 horas. 

Porém destacamos algumas divergências constantes, conforme segue abaixo: 

1º O município de Extrema, fica no estado de Minas Gerais, não no estado de Goiás. 

2º O Valor estimado global deste processo é de R$ 2.237.712,69 (dois milhões, 

duzentos e trinta e sete mil, setecentos e doze reais e sessenta e nove centavos) e 

não R$ 59.350.797,22 (cinquenta e nove milhões, trezentos e cinquenta mil, 

setecentos e noventa e sete reais e vinte e dois centavos). 

IV – DA DECISÃO  

PELO EXPOSTO, presentes os requisitos legais, a impugnação não reúne condições 

para ser admitida e conhecida, pela intempestividade apurada, NÃO TENDO, 

PORTANTO, seu mérito julgado, permanecendo na íntegra todo o conteúdo do